проект

                                                    Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]___ _______  2024 года                                                                                        № _____

О внесении изменений в решение
Саянского районного Совета депутатов
от 14.04.2023 года № 32-239 «Об утверждении
членов Общественной палаты Саянского района»

На основании статьи 12 Федерального закона от 21.07.2014 N 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Положения об Общественной палате Саянского района, утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 05.12.2019 № 52-294, статьи 34 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, рассмотрев заявление Якоби Галины Кузьминичны, решение Общественной палаты Саянского района о досрочном прекращении полномочий члена Общественной палаты Саянского района по собственному желанию, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Саянского районного Совета депутатов от 14.04.2023 года № 32-239 «Об утверждении членов Общественной палаты Саянского района»
следующие изменения:
	1.1. в пункте 1 слова «Якоби Галина Кузьминична – пенсионер» исключить.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Горькавый Д.Е.).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания,  подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель                                                   Временно исполняющий
Саянского районного Совета депутатов 	полномочия главы Саянского района

__________________ В.А. Оглы		____________________ В.А. Чудаков